
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  23.04.2018 г.                                                                                      № 141 

 

О строительстве линий уличного освещения  

Глебовского сельского поселения  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Глебовского сельского поселения,  Администрация Глебовского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.Провести строительство линий уличного освещения Глебовского сельского 

поселения по адресу:  Ярославская область, Рыбинский район, Глебовское сельское 

поселение, д.Пономарицы.   

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации 

Глебовского сельского поселения в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

Глебовского сельского поселения                    С.В. Гуляев 

 

 

 

 


